
 ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:   https://icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 
Prot. 5588 / 6.2       Robilante, 10 giugno 2022 
 

Determina dirigenziale n. 83 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la Legge Delega n. 59/1997; 
VISTO il DPR 275/1999; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
VISTA la L. 107/2015; 
VISTO il nuovo regolamento di contabilità - Decreto 28 agosto 2018, n. 129;  
VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATE le linee guida ANAC; 
VISTO il regolamento interno della attività negoziale; 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 
PRESO ATTO della necessità di procedere all’affidamento al personale interno di incarichi per la 

realizzazione del Piano Scuola Estate 2022; 
ACCERTATO che tra il personale in servizio nell'Istituzione Scolastica si sono resi disponibili 

professionalità in possesso dei requisiti necessari; 
PRESO ATTO della necessità di affidare l’incarico per un importo di € 4.604,72 lordo stato; 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è quello di realizzare il progetto dal titolo 
AspettiAMO...l'estaTE insieme - Piano Scuola Estate 2022 deliberato nelle sedute del Collegio 
Docenti Unitario del 18 maggio 2022 e del Consiglio di Istituto del 26 maggio 2022; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

2. di procedere all’affidamento al personale interno di incarichi per la realizzazione del Piano 
Scuola Estate 2022; 

3. di autorizzare la spesa impegnando su P.2.16, la somma di € 4.604,72 lordo stato a carico 
del P.A. 2022, che presenta la necessaria disponibilità; 

4. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato su Amministrazione Trasparente 
ai fini della generale conoscenza; 

5. il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Renata Varrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2022-06-17T10:39:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




